РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.04.2021г.   № 16
[bookmark: _GoBack]
Об отчете заместителя Главы Кунашакского
сельского поселения по финансовым вопросам
о проведенной работе в 2020 году

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, Уставом Кунашакского сельского поселения:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Отчет заместителя Главы Кунашакского сельского поселения по финансовым вопросам о проведенной работе в 2020 году принять к сведению.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                       В.Ф. Хакимов